1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準

確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產

生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PING SHAN TEA GROUP LIMITED

坪山茶業集團有限公司
（前稱 Huafeng Group Holdings Limited 華豐集團控股有限公司）

（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：364）

海外管制公佈

本海外管制公佈乃坪山茶業集團有限公司（前稱華豐集團控股有限公司）（「本公司」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條之規定而發出。

請參閱隨附本公司按照韓國證券交易所之規定而於二零一四年九月十五日透過韓國證券交

易所發表之公佈。

承董事會命

坪山茶業集團有限公司

董事總經理兼執行董事

蔡揚波

香港，二零一四年九月十五日

於本公告日期，本公司之執行董事為蔡振榮先生、蔡振耀先生、蔡振英先生、蔡揚波先生

及蔡永團先生。本公司之獨立非執行董事為 Lawrence Gonzaga 先生、蔡素玉女士，BBS，

太平紳士及阮駿暉先生。

本附件亦備有英文及中文版本，惟以韓文版本為準。

 2

KDR- 正股 轉換 解除 申告

1. 題目 2014 年 9 月 12 日 KDR 轉換及解除細目

2. 主要內容

公告本公司發行的 KDR 轉換及解除現況：

- 現況 -

1.最後申報以後到 2014 年 9 月 12 日的轉換數量

轉換數量：- KDR (正股數量：- 股)

2.最後申報以後到 2014 年 9 月 12 日的解除數量

解除數量：59,424 KDRs (正股數量：2,971,200 股)

3.基準日(2014 年 9 月 12 日) KDRs 的數量：1,444,113 KDRs

*轉換數量為香港證券交易所(HKEx)的正股轉換成韓國證券交易所

(KRX)的 KDR 的數量，解除數量為韓國證券交易所(KRX)的 KDR 解

除後的香港證券交易所(HKEx)正股

*KDR 與正股的轉換及解除比率 1KDR：50 正股

3. 決定(確認)日期 15/9/2014

4. 其他投資判斷事項 N/A